
Tento dokument je vyhotoven v upravené verzi
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Číslo jednací: KP-ZM/606/2017/M/278 Číslo usnesení: 

Materiál pro jednání Zastupitelstva města České Budějovice dne: 18. 9. 2017

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr majetkového vypořádání - možnosti dopravní 
obslužnosti pozemků parc. č. 596/11 a 596/12 přes pozemky parc. č. 599/12 a 596/9 v k. 
ú. České Budějovice 3 (ul. Okružní)

Zpracoval: Martina Bürgerová, DiS. Podpis:  
 majetkový odbor  
Předkládá: Ing. Petr Holický Podpis:  
 náměstek primátora  
Projednáno s: radou města dne 17. 07. 2017, usnesení nebylo přijato.  

Důvod předložení: žádost fyzických osob - dopravní obslužnost
bod jednání nemá vazbu na rozpočet MO

K jednání přizváni:

Návrh usnesení:

zastupitelstvo města

I. s c h v a l u j e
záměr majetkového vypořádání mezi statutárním městem České Budějovice a konkrétními 
fyzickými osobami, za účelem umožnění dopravní obsluhy pozemků parc. č. 596/11 (orná 
půda) a 596/12 (orná půda) v k. ú. České Budějovice 3 (ve vlastnictví konkrétních fyzických 
osob), a to uzavřením:
1. Varianta A

kupní smlouvy na prodej částí pozemků parc. č. 599/12 (ostatní plocha, jiná plocha) 
a 596/9 (orná půda), v k. ú. České Budějovice 3, které jsou ve vlastnictví statutárního 
města České Budějovice, 

2. Varianta B
smlouvy o směně částí pozemků parc. č. 599/12 (ostatní plocha, jiná plocha) a 596/9 
(orná půda), v k. ú. České Budějovice 3, které jsou ve vlastnictví statutárního města 
České Budějovice, za části pozemků parc. č. 596/11 (orná půda) a 596/12 (orná půda), 
které jsou ve vlastnictví konkrétních fyzických osob,

II. u k l á d á
Ing. Petrovi Holickému, náměstkovi primátora,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

Obsah:
1. důvodová zpráva
2. přehledná situace
3. letecký snímek
4. podrobná mapa
5. sdělení Stavebního úřadu SU/7/2017/Br
6. vyjádření ÚHA/313/2017/Po




